
BURMISTRZ NYSY
\ ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1622/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały
budżetowej Gminy Nysa na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594 ze zm.), w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885, ze zm.) oraz
§ 1 uchwały Nr LI/761/10 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 6 października 2010 r.
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Nysa, zmienionej
uchwałą Nr XXII/373/12 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 sierpnia 2012r., Burmistrz
Nysy zarządza, co następuje:

§1

Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników biur, pracowników na
samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego w Nysie oraz kierowników gminnych
jednostek organizacyjnych do opracowania materiałów planistycznych do projektu
budżetu Gminy Nysa na rok 2015 wg ustaleń zawartych w uchwale Nr LI/761/10 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 6 października 201 Or. w sprawie trybu prac nad projektem
uchwały budżetowej Gminy Nysa, zmienionej uchwałą Nr XXII/373/12 Rady Miejskiej
w Nysie z dnia 29 sierpnia 2012r.

§2

Termin złożenia materiałów ustala się na dzień 10 października 2014 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B u R tlt i s\t R Z

/o/aiip Barska


